Giunta Regionale della Campania
A.G.C.17 - Settore Formazione Professionale

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/2013

RECAOMNE CAMPAN LA Enti Accreditati
| =it
XENTRA S.R.L.
VIA RIGOLETTO N.95 CONDOM NAPOLI 80126 TEL. 081/5882034
1 Addetto al Controllo Qualita 1903/01 Q/A 600 Il A
2 Addetto alla Comunicazione e Marketing 2301/01 Q/A 600 1l C
3 Addetto Paghe e Contributi 1904/2 Q/A 600 A
4 Agente Affari in Mediazione (Prop.) - L. 39/89 Art. 3e 2402/02 200 Il C
s.m.i.
5 Agente e Rappresentante di Commercio - L. 204/85 2402/03 80 C
Art. 5 e s.m.i.
6 Coordinatore Amministrativo 1902/05 Q/A 600 Il A
7 Esperto in Amministrazione Finanziaria e Controllo di  1902/07 Q/A 400 1 A
Gestione
8 Esperto in Gestione di Esercizi Turistici 1701/03 Q/A 400 1] C
9 Esperto in Gestione Risorse Umane 1904/01 Q/A 400 1} A
10 Esperto in Psicologia Giuridica 2802/08 Q/A 400 11} C
11 Master in Catalogazione dei Beni Archivistici e Librari  2701/9 Q/A 400 11l C
12 Master in Comunicazione e Relazioni Pubbliche 1802/5 Q/A 400 1[I C
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22

Master in Gestione Servizi Sanitari

Mediatore Culturale

Mediatore Familiare

Operatore dell'Infanzia

Operatore Socio-Assistenziale (0.S.A.)

Requisito Professionale per il Commercio

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro (Datori di Lavoro)

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro (Lavoratori)

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro (Rappresentante dei

Lavoratori)

Sicurezza sul lavoro nei Cantieri Edili

giovedi 15 dicembre 2011

2801/5

2802/13

2802/14

2802/15

2802/16

2401/02

9099/02

9099/03

9099/04

0802/01

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

400

600

220

1000

600

160

30

40

40

120

C

na2di2
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Giunta Regionale della Campania
A.G.C.17 - Settore Formazione Professionale

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/2013

REGIONE CANMPANIA Enti Accreditati
[T

XENTRA BUSINESS SCHOOL S.A.S.

VIALE COLLI AMINEI 2 NAPOLI 80143 TEL. 081/6135223
1 Addetto al Controllo Qualita 1903/01 Q/A 600 Il A
2 Addetto alla Comunicazione e Marketing 2301/01 Q/A 600 1l C
3 Addetto Paghe e Contributi 1904/2 Q/A 600 A
4 Agente Affari in Mediazione (Prop.) - L. 39/89 Art. 3e 2402/02 200 Il C
s.m.i.
5 Agente e Rappresentante di Commercio - L. 204/85 2402/03 80 C
Art. 5 e s.m.i.
6 Coordinatore Amministrativo 1902/05 Q/A 600 Il A
7 Esperto in Amministrazione Finanziaria e Controllo di  1902/07 Q/A 400 1 A
Gestione
8 Esperto in Gestione di Esercizi Turistici 1701/03 Q/A 400 1] C
9 Esperto in Gestione Risorse Umane 1904/01 Q/A 400 1} A
10 Esperto in Psicologia Giuridica 2802/08 Q/A 400 11} C
11 Master in Catalogazione dei Beni Archivistici e Librari  2701/9 Q/A 400 11l C
12 Master in Comunicazione e Relazioni Pubbliche 1802/5 Q/A 400 1[I C
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Master in Gestione Servizi Sanitari

Mediatore Culturale

Mediatore Familiare

Operatore dell'Infanzia

Operatore Socio-Assistenziale (0.S.A.)

Requisito Professionale per il Commercio

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro (Datori di Lavoro)

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro (Lavoratori)

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro (Rappresentante dei

Lavoratori)

Sicurezza sul lavoro nei Cantieri Edili

giovedi 15 dicembre 2011

2801/5

2802/13

2802/14

2802/15

2802/16

2401/02

9099/02

9099/03

9099/04

0802/01

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

400

600

220

1000

600

160

30

40

40

120

C

na2di2

fonte: http://burc.regione.carpr;i'ﬁiama.|t



Giunta Regionale della Campania
A.G.C.17 - Settore Formazione Professionale

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/2013

REGIONE CANMPANIA Enti Accreditati
[T

SIRIO AJA SRL

VIA DUOMO, 109 NAPOLI 80138 TEL. 081/450434

1 Estetista (Dipendente) L.1/90 1603/02 Q/B 1800 | C
2 Estetista (Specializzazione) L.1/90 1603/03 Q/A 900 | C
3 Manicurista e Pedicurista Estetico 1604/01 Q/A 600 C
4 Visagista e Truccatore 1603/06 Q/A 600 | C

. Pagina 1 di.1
giovedi 15 dicembre 2011 fonte: http://burc.reglone.camﬁanla.lt



Giunta Regionale della Campania
A.G.C.17 - Settore Formazione Professionale

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/2013

REGIONE CANMPANIA Enti Accreditati
[T

L.C.N. BEAUTY SCHOOL POMPEI S.R.L.

STRADA STATALE 145, N.39/A POMPEI 80045 TEL. 081/8622711
1 Estetista (Dipendente) L.1/90 1603/02 Q/B 1800 | C

R . . Pagina 1 di.1
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KECGHNE CANPAMN LA
[T

Giunta Regionale della Campania

A.G.C.17 - Settore Formazione Professionale

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/2013

Enti Accreditati

IS.CON. ISTITUTI CONSORZIATI DI STUDI RICERCHE E

Centro Direzionale Is. F3 Napoli

10

11

12

13

14

15

16

Denominazione Corso

Addetto alla Comunicazione e Marketing

Addetto alle Vendite

Designer del Gioiello

Designer di Moda

Esperto in Comunicazione Multimediale

Esperto in Escursioni Naturalistiche

Esperto in Gestione di Esercizi Turistici

Esperto in Marketing e Comunicazione Moda

Fashion Designer Operatore CAD

Guida ai Parchi Naturali

Modellista di Calzature

Modellista Industriale

Modellista Operatore CAD

Modellista per Calzature Operatore CAD

Project Manager in Sviluppo Sostenibile e Gestione

dei Sistemi Agro-Alimentari

Tecnico di Valutazione Impatto Ambietale

giovedi 15 dicembre 2011

FORMAZIONE
80100 TEL. 081/7348060
Codice Tipo Durata
2301/01 Q/A 600
2403/01 Q/A 600
1205/5 Q/A 600
1501/02 Q/A 400
2301/02 Q/A 600
1702/01 Q/A 600
1701/03 Q/A 400
2301/5 Q/A 400
1501/7 100
1702/02 Q/A 600
1501/05 Q/A 400
1501/6 Q/A 400
1501/8 100
1501/9 100
116/1 Q/A 600
2501/23 Q/A 600

Liv Area

] C

1] C

1] C
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17 Vetrinista e Visual Merchandiser 2304/2 Q/A 400 1l C
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Giunta Regionale della Campania
A.G.C.17 - Settore Formazione Professionale

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/2013

REGIONE CANMPANIA Enti Accreditati
[T

I.C.F. ISTITUTO CENTRALE DI FORMAZIONE

VIA ANNUNZIATELLA, 23 CASTELLAMMARE DI STAB 80053 TEL. 081/19818142
1 Requisito Professionale per il Commercio 2401/02 160 | C
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REGIONE CANMPANIA
[T

VIA CAMPANA, 223 POZZUOLI

10

11

12

13

14

15

16

Animatore Sociale

Assistente Familiare

Mediatore Culturale

Mediatore Familiare

Operatore C.A.D. - CA.M.

Operatore Computer

Operatore dell'Infanzia

Operatore di Office Automation

Operatore Socio-Assistenziale (0.S.A.)

Programmatore Web

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro (Datori di Lavoro)

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro (Lavoratori)

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro (Rappresentante dei

Lavoratori)

Sicurezza sul lavoro nei Cantieri Edili

Tecnico Prevenzione Igiene e Sicurezza Cantieri Edili

Tecnico Prevenzione Igiene e Sicurezza nei Luoghi di
Lavoro

giovedi 15 dicembre 2011

EUROSOFT S.R.L.

80078 TEL.

2802/01

2802/02

2802/13

2802/14

2603/01

2604/03

2802/15

1906/01

2802/16

2604/05

9099/02

9099/03

9099/04

0802/01

0802/02

9099/05

081/3032348

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Enti Accreditati

1000

120

600

220

600

400

1000

600

600

600

30

40

40

120

600

600

Giunta Regionale della Campania

A.G.C.17 - Settore Formazione Professionale

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/2013

C

naldi?2
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17 Tecnico Riparatore Hardware 2603/05 Q/A 600 | A
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Giunta Regionale della Campania
A.G.C.17 - Settore Formazione Professionale

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/2013

REGIONE CANMPANIA Enti Accreditati
[T

CONSULT SOC. COOP. ARL
VIA STABIA,474 S.ANTONIO ABATE 80057 TEL. 081/8742056
1 Requisito Professionale per il Commercio 2401/02 160 | C
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REGIONE CANMPANIA
[T

VIA PECCHIA, 153 ARZANO

Giunta Regionale della Campania
A.G.C.17 - Settore Formazione Professionale

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/2013

Enti Accreditati

CONSORZIO IFORM

80022 TEL. 081/7312678

1 Agente Affari in Mediazione (Prop.) - L. 39/89 Art. 3 e 2402/02 200 Il C
s.m.i.

2 Agente e Rappresentante di Commercio - L. 204/85 2402/03 80 C
Art. 5 es.m.i.

3 Coordinatore Amministrativo

4 Mediatore Culturale

5 Mediatore Familiare

6 Operatore dell'Infanzia

7 Requisito Professionale per il Commercio

giovedi 15 dicembre 2011

1902/05 Q/A 600 Il A
2802/13 Q/A 600 Il C
2802/14 220 I C
2802/15 Q/A 1000 Il C
2401/02 160 C
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REGIONE CANMPANIA
[T

VIA E. SCARFOGLIO, 22 Napoli

10

11

12

13

14

15

16

Addetto alla Comunicazione e Marketing

Addetto alla Raccolta Differenziata

Addetto Gestione Condomini

Addetto Segreteria di Direzione

Agente Affari in Mediazione (Prop.) - L. 39/89 Art. 3 e

s.m.i.

Agente e Rappresentante di Commercio - L. 204/85

Art. 5 e s.m.i.

Animatore Sociale

Assistente Amministrativo

Assistente Familiare

Coordinatore Amministrativo

Counselor

Direttore Servizi Generali

Esperto in Affido Familiare

Esperto in Gestione di Strutture Agrituristiche

Esperto in Gestione Risorse Umane

Esperto in Psicologia Scolastica

giovedi 15 dicembre 2011

CONSORZIO FOCOM

80125 TEL.

2301/01

2501/02

1902/01

1905/03

2402/02

2402/03

2802/01

1902/02

2802/02

1902/05

2802/03

1902/06

2802/04

0115/01

1904/01

2802/10

081/2302832

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Enti Accreditati

600

600

400

600

200

80

1000

600

120

600

600

600

400

400

400

400

Giunta Regionale della Campania

A.G.C.17 - Settore Formazione Professionale

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/2013

C

naldi?2
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17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Denominazione Corso

Grafico Pubblicitario

Mediatore Culturale

Mediatore Familiare

Operatore Antincendio e Sicurezza

Operatore Beni Culturali

Operatore C.A.D. - CA.M.

Operatore dell'Infanzia

Operatore di Call Center

Operatore G.1.S.

Operatore Multimediale

Operatore Socio-Assistenziale (0.S.A.)

Requisito Professionale per il Commercio

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro (Datori di Lavoro)

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro (Lavoratori)

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro (Rappresentante dei

Lavoratori)

Tecnico Prevenzione Igiene e Sicurezza nei Luoghi di
Lavoro

Tecnico Produzione Pacchetti Multimediali

Web Designer

giovedi 15 dicembre 2011

Codice

2303/01

2802/13

2802/14

2501/16

2701/04

2603/01

2802/15

2301/03

2501/17

2603/02

2802/16

2401/02

9099/02

9099/03

9099/04

9099/05

2603/04

2603/06

Tipo

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Durata

600

600

220

600

600

600

1000

600

600

600

600

160

30

40

40

600

600

600

Liv Area

] C

Il C

- A
--1 A

-1 A
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REGIONE CANMPANIA
[T

ASSOCIAZIONE MONDO NUOVO

VIA MARIO DE SENA, 55 NOLA

10

11

12

13

14

Giunta Regionale della Campania

A.G.C.17 - Settore Formazione Professionale

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/2013

Enti Accreditati

80035 TEL.

Agente Affari in Mediazione (Prop.) - L. 39/89 Art. 3e 2402/02

s.m.i.

Agente e Rappresentante di Commercio - L. 204/85

Art. 5 e s.m.i.

Animatore Sociale

Assistente Familiare

Esperto in Affido Familiare

Mediatore Familiare

Operatore Computer

Operatore dell'Infanzia

Operatore Socio-Assistenziale (0.S.A.)

Requisito Professionale per il Commercio

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro (Datori di Lavoro)

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro (Rappresentante dei

Lavoratori)

Tecnico Accoglienza Sociale

Tecnico Inserimento Lavorativo

giovedi 15 dicembre 2011

2402/03

2802/01

2802/02

2802/04

2802/14

2604/03

2802/15

2802/16

2401/02

9099/02

9099/04

2802/18

2802/19

081/3626247

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

200

80

1000

120

400

220

400

1000

600

160

30

40

1000

1000

C

naldil
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REGIONE CANMPANIA
[T

10

11

12

13

14

15

16

ASMEFORM societa consortile ar.l.

VIA G.PORZIO 4 —CEN Napoli 80143 TEL.

ASPP - Aggiornamento (per tutti i macrosettori

ATECO)

ASPP e RSPP - Modulo A

ASPP e RSPP - Modulo B

Operatore Computer

Operatore G.1.S.

Operatore Multimediale

Operatore Socio-Assistenziale (0.S.A.)

Programmatore Web

Responsabile Tecnico Impresa Gestione Rifiuti

RSPP - Aggiornamento (macrosettori ATECO 1-2-6-8-

9)

RSPP - Aggiornamento (macrosettori ATECO 3-4-5-7)

RSPP - Modulo C

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro (Datori di Lavoro)

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro (Lavoratori)

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro (Rappresentante dei

Lavoratori)

Sicurezza sul lavoro nei Cantieri Edili

giovedi 15 dicembre 2011

Giunta Regionale della Campania

A.G.C.17 - Settore Formazione Professional

autorizzazioni corsi autofinanziati 2011/2013

9099/10

9099/06

9099/07

2604/03

2501/17

2603/02

2802/16

2604/05

2501/15

9099/09

9099/09

9099/08

9099/02

9099/03

9099/04

0802/01

Enti Accreditati

081/2128101

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

Q/A

28

28

12/68

400

600

600

600

600

320

40

60

24

30

40

40

120

A

naldi?2
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17 Web Designer 2603/06 Q/A 600 1l A
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